empresa especializada em Serviços de consulta e exames e procedimentos médicos, 

ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste 

Município, e adjudico o objeto da licitação para  ORTOLOB CLINICA E 

DIAGNOSTICO LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 07.550.790/0001-28, 

contemplada com o valor total de R$ 39.500,00  (trinta e nove mil e quinhentos 

reais); Canarana (BA), 25 de julho de 2013. REINAN OLIVEIRA SANTOS. 

Prefeito Municipal 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal